In anul 1915 s’a tipărit primul anuar al Reu
niunei noastre. Anuarul conține pe lângă un escerpt

*) Este cartea de bucate tipărită în partea întâi a ace
stei broșuri.

din statute, raportul-general de pe a. 1914, presentat
de comitetul Reuniunei în adunarea generală ținută
la 8/21 Februarie 1915; raportul dnei casieră pe anul
1914 și o listă completă a membrelor Reuniunei noa-

■ stre. Anuarul s’a trimis tuturor membrilor, institu
țiilor surori și ziarelor noastre. Pentru ca să putem
ținea un contact cât mai viu și cu membrele din pro
vincie ale Reuniunei noastre, vom tipări și în viitor
anuarul, care va cuprinde rapoartele anuale.

Arad, 27 Februarie (11 Martie) 1916.
Sofia Beleș m. p„ Victor Stanciu m. p„

presidentă. secretar.

III. Raport
despre circulațiunea cassei.

Despre circulatiunea cassei, până la adunarea
generală de azi și despre starea actuală a averii
Reuniunei, Vă raportez prin următoarele date:

I. 1. La adunarea generală din 8/21 Februarie
1915 starea averii Reuniunei noastre

era de
2. Sau încassat taxe dela membre
3. Donatiunea inst. „Victoria”

4. Interesele după sumele denuse:

40.57cor.

118.94

7.—

20.—cor.

48.—

10.—

50.—

100.—

100.—
30.—

a) La „Victoria” în libelul
nr. 24160

b) La „Victoria” în libelul
' nr.